PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura do Município de Piracicaba/SP, após análise dos recursos pela empresa RBO Assessoria Pública e Projetos

Municipais, torna público o EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESO SELETIVO Nº

01/2017, conforme segue.

INSC. CANDIDATO FUNÇÃO
PROTOCOLO

DE RECURSO
RESPOSTA

1968
LILIAN CRISTINA CARVALHO IMS
BORTOLOZO

Professor Substituto
de Ensino
Fundamental

5165 DEFERIDO

1335
LUZIA CONSTANCIA
FLORENTINO

Professor Substituto
de Ensino
Fundamental

5172 INDEFERIDO

1007
MARCELA CRISTINA KANTOVITZ
CHRISPIM

Professor Substituto
de Ensino
Fundamental

5190 DEFERIDO

Piracicaba, 24 de novembro de 2017.

Prefeitura do Município de Piracicaba /SP